



**SARDEGNA
RICERCHE**

FAQ n.1

“Cod. RIC06_2019 – Procedura telematica attraverso la piattaforma SardegnaCAT per la fornitura di una batteria con tecnologia al litio completa di sistema di gestione e accessori di corredo per il completamento del banco prova per sistemi di propulsione elettrica della Piattaforma Energie Rinnovabili di Sardegna Ricerche”

CIG: 79285649FC

CUP: G76J13000200002



FAQ aggiornate al 13 giugno 2019

QUESITO N. 1 È possibile sapere quale sia la Casa Produttrice relativa al prodotto richiesto?

RISPOSTA N.1: L 'Allegato C "Scheda Tecnica" contiene tutte le caratteristiche tecniche che devono essere rispettate nell' esecuzione della fornitura. Il prodotto richiesto potrebbe essere fornito sia da ditte italiane che estere e il nostro ruolo di stazione appaltante rende inopportuna l'indicazione di singoli produttori o marchi perché ciò violerebbe i principi di parità di trattamento e imparzialità previsti dall'art. 4 del Codice dei contratti pubblici.

QUESITO N. 2: E' possibile offrire un prodotto con un valore di C-rate di scarica continuativa inferiore a 3C?

RISPOSTA N.2. L'Allegato C "Scheda Tecnica" contiene tutte le caratteristiche tecniche che devono essere rispettate nell' esecuzione della fornitura a pena di esclusione. Si conferma, pertanto, che il valore di C-rate di scarica continuativa NON può essere inferiore di 3C. Valori inferiori comporterebbero l'esclusione dalla procedura.